
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 01:04:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2019 10:30:00
Objeto:
“Aquisição de materiais permanentes para o Centro de Saúde Braziliano Poggi do município de
Jumirim. Os materiais permanentes serão pagos com recursos das Emendas Parlamentares nº
37120006 (nº Proposta 12075.708000/1180-13) e 37120006 e 23660012 (nº Proposta
12075.708000/1180-14)”.
Resumo:
“Aquisição de materiais permanentes para o Centro de Saúde Braziliano Poggi do município de
Jumirim. Os materiais permanentes serão pagos com recursos das Emendas Parlamentares nº
37120006 (nº Proposta 12075.708000/1180-13) e 37120006 e 23660012 (nº Proposta
12075.708000/1180-14)”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 00:00:00 Edital 48-19 - MATERIAL PERMANENTE SAÚDE Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e85be2e9a94a00b795c64ec540914bc.pdf

